



KAN DU VÆRE MED Å BEVARE NOREFJELLS TURMAGI OG UNIKHET? VI FORTELLER DEG HVORDAN DU KAN VÆRE EN ANSVARLIG GJEST I NOREFJELL-REGIONEN.



Norefjell er merket Bærekraftig reisemål. I dette ligger et ansvar for en positiv utvikling av reiselivet og reisemålet – både for de som bor, og er gjester hos oss.

Vi ber deg om at du viser hensyn under ditt besøk.

Respekter naturen!

Når du går i naturen, er det viktig å respektere og verdsette dens skjønnhet, men også dens sårbarhet. Ved å ikke etterlate spor, og følge etablerte stier, sikrer du at landskapet forblir like vakkert for fremtidige besøkende, som det er for deg nå. Om du befinner deg i et verneområde, må du følge de lokale reglene! Og om du må på do, gjør det ansvarlig og unna vann, leirplasser og stier, og ikke etterlat deg papir og grav ned i et hull og tildekk, om nødvendig.

La planter og blomster stå urørt, for ikke å skade det lokale økosystemet, som på sikt vil redusere mangfoldet av plantelivet. Kanskje er det tradisjon å bygge steinvarde? Husk på at dette kan forstyrre landskapet og villedde andre turgåere.

Respekter dyrene!

La både mennesker og dyr nyte naturen og leve i harmoni. Dyrelivet har sitt naturlige habitat, og det skal respekteres. På Norefjell er det villrein, så vis aktsomhet når du ferdes og vær oppmerksom på skilt og advarsler. Husk båndtvang for hunder og at grinden må lukkes etter deg.

Følg videre de nasjonale og lokale fiskereglene, og ikke la deg friste av å mate ville dyr; mat fra mennesker gjør dem mindre tilpasningsdyktige og avhengige av denne maten, og det kan forstyrre deres naturlige dietter. Det beste er å holde avstand hvis du møter på dyr i naturen vår, for ikke å forstyrre reproduksjonsprosesser eller familieenheter.

Vis hensyn i trafikken!

Bilisten deler veien med syklisten, og vi må ta hensyn til den gående i trafikken.

Tenk miljø!

La oss sammen bevare og beskytte omgivelsene våre for å skåne vår unike natur og kulturarv.

...Kast avfallet der det hører hjemme, eller ta med eget søppel Kanskje kan du plukke andres om du finner?

...Bruk gjenfyllbare flasker, og gjenbruk fremfor engangsplast.

...Velg bærekraftige reisemåter som gåing, sykling, kollektiv transport eller samkjøring for å redusere slitasjen på naturen og forstyrre sårbare økosystemer.

Bruk tilrettelagte områder for camping og respekter privat eiendom.

Det er ikke tillatt å telte i utmark nærmere enn 150 meter fra bebodd hus eller hytte. Telting på innmark er kun etter avtale med grunneier.

Bålforbud.

I perioden 15.april til 15.september er det generelt forbud mot bålbrekking og bruk av åpen ild. Bruk etablerte bålplasser, og forviss deg om at det ikke er risiko for brann. Husk at engangsgrillen kan være brannfarlig og vanskelig å ta med etter bruk.

Føl deg trygg på tur.

Studér værmelding og prat med lokale før du legger ut på tur, og gjør gjennomtenkte turvalg, som å kle seg riktig og ha med nødvendig utstyr.

 Ta bærekraftige valg – når du kan, og om du kan! Støtt lokalsamfunnet vårt ved å handle lokalt.